2024年７月 22日

各 位

コミットメントライン契約の期限延長に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2023 年９月 26 日付で締結いたしましたコミットメント

ライン契約について、下記のとおりコミットメント期限を延長することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本日現在、本コミットメントライン契約に基づく借入金残高はありません。

記

契約期限の延長

 現行コミットメント期限   2024年９月 30日

 延長後コミットメント期限  2025年９月 30日

【ご参考】現行のコミットメントライン契約の概要

１．目的

  本契約の締結は、今後の事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達を

可能とすることで、当社の成長に伴い生じる必要運転資金を確保し財務基盤の一層の強化を図

るとともに事業拡大の機会を確保することを目的としております。

２．現行のコミットメメントライン契約の概要

（１） 契 約 締 結 先 株式会社三井住友銀行

（２） 借 入 極 度 額 60億円

（３） 契 約 締 結 日 2023年９月 26日

（４） コミットメント期間 2023年９月 29日～2024年９月 30日（延長オプション４回）

（５） ア レ ン ジ ャ ー  株式会社三井住友銀行

（６） エ ー ジ ェ ン ト  株式会社三井住友銀行

（７） 参 加 金 融 機 関

株式会社三井住友銀行、株式会社横浜銀行、株式会社千葉銀行

株式会社あおぞら銀行、信金中央金庫、三井住友信託銀行株式

会社

以 上

会 社 名 株式会社ＪＰホールディングス

代表者名 代表取締役社長 坂 井  徹

（コード番号：2749 東証プライム）

問合せ先 執行役員 都 志 謙 治

（TEL 052－933－5419）